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AUTOCAD

DEOX EVO
Hota motorizata Plug&Play cu lumina si variator de debit inclus 

AVANTAJE
• Instalare simpla si rapida  : sistem"plug & play".
•  Produs "all in one" : moto-ventilator, variator de debit si bloc luminos 

integrate pre-montate. 
• Inaltimea vizierei : 250 mm.

GAMA
•  Hota de perete cu viziera : 

- Adancime 900 mm.
- Inaltime totala (pe perete) 380 mm.
- Inaltimea vizierei 250 mm.
- Hote monobloc, lungime : 1 000, 1 500, sau 2 000.

DENUMIRE
Deox Evo	 C	 H	 A	 D
	 	 	 	 D : motorizata

APLICATIE / UTILIZARE
•  Evacuarea caldurii, captarea si filtrarea poluantilor din bucatarii.

•  Conceputa pentru restaurante noi sau in renovare, cand se cere un 
sistem complet si rapid de instalat.

CONSTRUCTIE / COMPOZITIE
• Hota

Panou de comanda

CONDITIONARE
• Protectia pieselor din inox cu folie de plastic.

Variator de viteza

On / Off comutator on/off 
lumina

Functie boost

Fata din spate si superioara   
din tabla

Fete vizibile  
din inox mat  (EN. 1,4509)

Bloc luminos etans

Filtre media metal, cadru 
din inox : 499 x 390 x 25 

mm

Sistem de scurgere  
cu dop

• Panou de comanda

Tip 7.9 - 4p

Tensiune (V) 230

Frecventa (Hz) 50 / 60

Putere (W) 300

Viteza de rotatie (rpm) 1 250

Intensitate nominala (A) 2,2

Temperatura maxima  (°C) 40

Indice de protectie IP44

Variator de viteza Varionys 3A

Caracteristici electrice la 50 Hz

CONSTRUCTIE / COMPOZITIE
• Moto ventilator 7.9 - 4P - 230V

• Refulare verticala centrata pe lungime

Tip A  
(mm)

B  
(mm)

Ventilator  7.9 4p 194 300

MATERIAL INSTALARE AUTOMATIZARE BLOC LUMINOS UTILIZARE

Inox Mat
EN 1.4509
(AISI - 441)

simpla Variator de  
viteza integrat  

 Incastrat, 
integrat

Sistem  
Plug & Play

PERFORMANTE

0 500 1000 1500 2000 2500 3000
0

50

100

150

200

250

300

350

400

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000
0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

Pr
es

iu
ne

 s
ta

tic
a 

(P
a)

Debit m3/h

• Moto-ventilator:
- Ventilator AC : 7.9 - 4 pôles

BUCATARII PROFESIONALE

www.france-air.ro
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DESCRIERE TEHNICA

• Accesoriile hotei 
Lungime 1 000 1 500 2 000

Nr filtre 2 2 2

Debit nominal de evacuare* 1 800 1 800 1 800

Nr de placi : 0 1 2

Bloc luminos :

1 x 21 W 1 1 -

2 x 28 W - - 1 

*  Pentru a obtine un debit de evacuare mai mare, se inlocuieste placa (placile) cu un filtru 
(de comandat separat).

ACCESORII
• Stut ne-montat pe placa : 

disponibil in diametru 315, 355 sau 400 mm. Viteza 
recomandata de la 4 la 6 m/s.

•  Placa de obturare din inox. 
Inlocuieste un filtru, atunci cand se cere un debit de evacuare 
mai mic. 

30
0

• Greutate in kg pe metru liniar 
Adancime
(mm) Greutate pe metru linear

900 43

• Conformitate
-  Hotele sunt conform EN 60 335 : fiecare gura de aspiratie a ventilatoarelor este prevazuta cu o grila pentru a evita orice contact intre om si piesele in miscare..

• Dimensiuni, greutate

BUCATARII PROFESIONALE

www.france-air.ro




